
ш щ ш т т ь  ж  джытаоъ учреждение
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДВОРЕЦ ШКОЛЬНИКОВ»
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

23.11. 2018 г. №193

О проведении тренинга.

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного 
построения эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения 
обучающихся в образовательных учреждениях Арского муниципального района 3 декабря 
2018 года на базе МБУ ДО «Дворец школьников» руководитель социально­
психологической службы Казанского инновационного университета им. В.Г.Тимирясова 
Киреева Ирина Владимировна проводит тренинг по креативному мышлению.
В связи с этим приказываю:

1. Назначить ответственным за проведения мероприятия заместителя директора по 
УВР Галяутдинову Айгюль Габдрафиковну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБ Гиниатуллин Р.Н.


